Inspektor / pułkownik Romiszewski żonaty był z Marią Amalią baronówną von Stegmann
[48] (ur. 21 lipca 1865 r. Garbas - zm. 8 czerwca 1935 r. Warszawa [49]). Związek
małżeński zawarli 21 kwietnia 1887 r. w parafii ewangelicko-augsburskiej w Łomży, gdzie w
tym czasie służył Romiszewski. Mieli pięcioro dzieci: Jana Czesława Leona (ur. 24 stycznia/5
lutego 1888 r. Łomża - zm. 6 lutego 1964 r. Żyrardów), Wacława Zygmunta (ur. 12 stycznia
1893 r. Warszawa - zm. 6 lipca 1960 r. Mogielnica), Jadwigę (zmarła młodo), Emilię Zofię
(ur. 8 grudnia 1904 r. Borbuchy - zm. 23 czerwca 1993 r. Mogielnica) i Oktawiana (ur. 12
stycznia 1906 r. Wiłkowo, pow. Izmaił - zm.